



Благотворительный
интернет-фонд Помог.Орг

125047 г. Москва, 1-й Тверской-
Ямской пер., д. 18
<http://pomogi.org>
ОКПО78395593
ОГРН1057748529684
ИНН7702579448/КПП770201001

23.05.2025

Отчёт по проекту #dima
Акт о расходовании средств

№	Наименование статьи расходов	Кол- во	Стоимость	Контрагент	Сумма (руб.)	Подтвержд. документы	Примечание
1	Материалы для оперативного лечения		300 000	ИМ Романцова Е.А.	300 000	Счет №4 от 14.01.2025, ПП №24 от 17.01.2025 Т.н №7 от 20.01.2025 г.	
	...						
	ИТОГО				300000		Частичная оплата

В приложении Тооба было собрано: 350 421

Комиссия Юкасы	2,8%	9 811 р.
Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Тооба	10%	35 042

Остаток по проекту составил: 5 568 рублей переведён на проект #aykorkem_help

Дробный сбор: Да. Полная стоимость лечения 629 720 р. Недостоящие средства в размере 329 720 р. были собраны на сайте фонда www.pomogi.org

Генеральный директор БИФ Помог.Орг

М. П.



Нежелская С.С.

Тел: +7(903)-777-65-53
+7(495)250-00-44
Почта: admin@pomogi.org

АО "АЛЬФА-БАНК" г. Москва		БИК	044525593
Банк получателя		Сч. №	30101810200000000593
ИНН 771905719608	КПП	Сч. №	40802810902620022050
ИП Романцова Елена Анатольевна			
Получатель			

Счет на оплату № 4 от 14 января 2025 г.

Поставщик ИП Романцова Е. А., ИНН 771905719608, 105122, Город Москва, вн.тер.г. (Исполнитель): муниципальный округ Северное Измайлово, б-р Сиреневый, д. 3, к. 6, кв. 122, тел.: +7 (903) 233-84-88

Плательщик Благотворительный интернет-фонд Помог.Орг, ИНН 7702579448, КПП 770201001, 125047, г.Москва, 1-й Тверской-Ямской пер., д.18, тел.: +7 (499) 250-02-44

Основание: Материалы для оперативного лечения Змейкова Дмитрия Павловича г.р. 593

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	22014100 Пластина ячеистая YSQ16, 100x100 мм	2	шт	51 080,00	102 160,00
2	04.503.346 Пластина адапционная 20 отверстий толщина 0,5 мм	8	шт	16 280,00	130 240,00
3	04.503.223.04С Винт самосверлящий, d 1.5 мм, длина 3 мм, 4 шт. в клипсе	22	упак.	18 060,00	397 320,00

Итого: 629 720,00
Без налога (НДС) -
Всего к оплате: 629 720,00

Всего наименований 3, на сумму 629 720,00 руб.

Шестьсот двадцать девять тысяч семьсот двадцать рублей 00 копеек

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Предприниматель



[Handwritten signature]

Романцова Е. А.

17.01.2025

Поступ. в банк плат.

17.01.2025

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 24

17.01.2025

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Шестьсот двадцать девять тысяч семьсот двадцать рублей 00 копеек

ИНН 7702579448

КПП 770201001

Сумма

629720-00

БИФ ПОМОГИ.ОРГ

Сч. №

40703810022000000423

Платательщик

Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО) г Москва

БИК

044525411

Сч. №

30101810145250000411

Банк плательщика

АО "АЛЬФА-БАНК" г Москва

БИК

044525593

Банк получателя

Сч. №

30101810200000000593

ИНН 771905719608

КПП

Сч. №

40802810902620022050

ИП РОМАНЦОВА ЕЛЕНА АНАТОЛЬЕВНА

Вид оп.

01

Срок плат.

Наз. пл.

Очер. плат.

5

Код

Рез. поле

Получатель

Оплата по счету N 4 от 14.01.2025 за пластины и винты для оперативного лечения Змейкова Дмитрия Павловича,
г.р. (проект "Экстренная помощь").
НДС не облагается

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

Подписано ЭП

Баранова Людмила Андреевна

ЭП верна

ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА
ВТБ (ПАО)
БИК 044525411
к/с 30101810145250000411

Исполнен

17.01.2025 17:09:17

ИП Романцова Е. А., ИНН 771905719608, 105122, Город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Северное Измайлово, 6-р Сиреневый, д. 3, к. 6, кв. 122, тел.: +7 (903) 233-84-88, р/с 40802810902620022050, в банке АО "АЛЬФА-БАНК", БИК 044525593, к/с 30101810200000000593

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель Змейкова Елена Александровна,

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

ИП Романцова Е. А., ИНН 771905719608, 105122, Город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Северное Измайлово, 6-р Сиреневый, д. 3, к. 6, кв. 122, тел.: +7

Поставщик (903) 233-84-88, р/с 40802810902620022050, в банке АО "АЛЬФА-БАНК", БИК 044525593, к/с 30101810200000000593

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Благотворительный интернет-фонд Помог.Орг, ИНН 7702579448, 125047, г.Москва, 1-й Тверской-Ямской пер., д.18, тел.: +7 (499) 250-02-44, р/с

Плательщик 40703810022000000423, в банке Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО), БИК 044525411, к/с 30101810145250000411

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Материалы для оперативного лечения Змейкова Дмитрия Павловича

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
7	20.01.2025

Транспортная накладная

номер	4
дата	14.01.2025
номер	
дата	

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество * (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	22014100 Пластина ячеистая YSQ16, 100x100 мм	00-00000004	шт	796					2,000	51 080,00	102 160,00	Без НДС		102 160,00
2	04.503.346 Пластина адапционная 20 отверстий толщина 0,5 мм	00-00000005	шт	796					8,000	16 280,00	130 240,00	Без НДС		130 240,00
Итого									10,000	X	232 400,00	X		232 400,00

Получатель	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
3	04.503.223.04С Винт самосверлящий, d 1.5 мм, длина 3 мм, 4 шт. в клипсе	00-00000002	упак.						22,000	18 060,00	397 320,00	Без НДС		397 320,00
Итого									22,000	X	397 320,00	X		397 320,00
Всего по накладной									32,000	X	629 720,00	X		629 720,00

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит

Три

порядковых номеров записей

прописью
Масса груза (нетто)

Всего мест

прописью

Масса груза (брутто)

прописью

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

прописью

листах

Всего отпущено на сумму

Шестьсот двадцать девять тысяч семьсот двадцать рублей 00 копеек

прописью

Индивидуальный
Отпуск груза разрешил предприниматель

подпись

Романцова Е. А.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел

подпись

Романцова Е. А.

расшифровка подписи

"20" января

2025 года

По доверенности №

от

выданной

квм. кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

должность

подпись

Груз получил
грузополучатель

должность

подпись

М.П.

20 января 2025 года

